
KUJCP010V7P4

Kooperativa
Vienna  Insur a nc e Gr o up

iosjlCjO

Dodatek č. 13
k pojistné smlouvě č. 6980355541 ze dne 1. 7. 2015

pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - FLOTILA
produkt BENEFIT
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
jiří Vančura, ředitel Agentury jižní Čechy
Mgr. Petr Kořenský, obchodní ředitel pro externí obchod

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 České Budějovice 
tel. 386 791 111, fax. 386 791133

a

jihočeský kraj
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300 
(dále jen „pojistník”)

zastoupený: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka

uzavírají

ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění za újmu způsobenou provozem vozidla a zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a dalších příslušných právních předpisů tento dodatek k výše uvedené pojistné 
smlouvě, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří 
nedíLný celek.

Tento dodatek jel uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře
F.M.Partner spol. s r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská tř. 202/88,370 01 České Budějovice 
IČ:63907097
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 
České Budějovice

*KUJCP010V7P4*



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1.4.2018 - 30.6.2018 
Popis a účinnost pojištění je uvedeno v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se uvádějí zániky pojištění nahlášené v období 1.4.2018 - 30.6.2018 
Popis a účinnost změn je uvedeno v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za nově dopojišťovaná vozidla, jejichž pojištění bylo zpracováno formou individuálních dodatků 
k pojistné smlouvě - flotile č. 6980355541 je zahrnuto do vyúčtování v průběhu pojistného roku a není proto 
tímto dodatkem předepsané k následné úhradě.

2. Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá v průběhu pojistného roku, na základě provedení zániků a 
změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné vráceno na účet č. pojistníka č. 199783021/0300. 
V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit zplnomocněnému makléři, na adresu: 
F.M.Partner spol. s r.o.
Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 
tel: 387 023 110, fax: 387 023 126 
e-mail: obchod@fmpartner.cz

Zplnomocněný makléř je pak povinen, bez zbytečného odkladu, nahlásit pojistnou událost pojistiteli. 

Škodnou událost lze dále oznámit:
a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 

www.koop.cz;
b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;;
c) písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory r 
Brněnská 634, 664 42 Modříce

Vyřizování pojistných událostí provádí:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum likvidace pojistných událostí - motorová vozidla
101 00 Praha 10, Sámova 8
tel.: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185
e-mail: auto-kontakt@koop.cz

Článek IV.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;

2



b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 
v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny 
v těchto údajích;

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojístníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované 
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
pojišťovacímu makléři.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních 
údajů v pojištění vozidel, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i 
významná ustanovení pojistných podmínek

3. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že 
tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), 
práva a povinností účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi 
vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

b. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené 
v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji 
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro 
účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu 
adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné 
smlouvy.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v 
rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu 
uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále 
potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru 
je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a 
do pole „Číslo smlouvy" uvést: 6980355541-xx.xx.xxxx (přiřazené číslo PS a datum počátku dodatku ve formátu 
DD.MM.RRRR). Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne 
nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek 
změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku pojistné smlouvy musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené 
pojistitelem, a není-li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení dodatku pojistníkovi. 
Odpověd s dodatkem nebo odchylkou od tohoto dodatku se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se 
s takovou odchylkou podstatně nemění podmínky uvedené v dodatku.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.4.2018.

3



3. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si
ponechá 2 stejnopisy, a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

4. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 4 strany a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - seznam pojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 - seznam zániků PS
Va-101 (09/2018)

Článek VI.

Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a
kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro

účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany
právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona

upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na
přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku

proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních
údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.koop.cz v
sekci „O pojišťovně Kooperativa".

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Eva Rokůsková

4





P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1

k

d
o
d
a
t
k
u

č
.

1
3

p
o
j
i
s
t
n
é

s
m
l
o
u
v
y

6
9
8
0
3
5
5
5
4
1

S
e
z
n
a
m

n
o
v
í

p
o
j
i
š
ť
o
v
a
n
ý
c
h

v
o
z
i
d
e
l

p
o
j
i
š
t
ě
n
í

o
d
p
o
v
ě
d
n
o
s
t
i

z
a

ú
j
m
u

z
p
i



.áfoha č . 2 k dodatku č. 13 pojistné smlouvy č. 6980355541

Zániky v pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

1 6310313325 3C06101 vyřazení z evidence 24.5.2018
2 6310315697 2C06062 změna vlastníka 26.4.2018
3 6310315902 CBA6908 vyřazení z evidence 9.6.2018
4 6310318310 3C75194 změna vlastníka 13.6.2018
5 6310319700 2C10018 vyřazení z evidence 19.6.2018
6 6310320314 CE3879 vyřazení z evidence 9.6.2018
7 6310323291 PI4928 změna vlastníka 19.6.2018
8 6310326759 12067 změna vlastníka 30.5.2018
9 6310327508 080608C002168 vyřazení z evidence 12.5.2018
10 6311474454 2C45274 změna vlastníka 13.6.2018

Za pojistitele: Za pojistnika:

V Českých Budějovicích dne 17.10. 2018 V Českých Budějovicích dne lf.1s.lvfi

Stránka 1 z


